## روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۸ اردیبهشت ۱۳۶۵

۸ رمضان ۱۴۰۶

۱۸ مه ۱۹۸۶

۴۲۶

در دومین روز نبرد در منطقه مهران، درحالی که نیروهای عراقی با پیشروی، مواضع جدیدتری از لشکرهای ۲۱ حمزه و ۸۴ خرم آباد ارتش را به تصرف خود درآوردند، لشکر ۵ نصر سپاه پاسداران توانست بخشی از مواضع اشغال شده را باز پس بگیرد.